



פרסום להערות הציבור – סוג מידע שיכלל במצאי

לפי חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם), התשע"ב - 2012

הריני לפרסם להערות הציבור את סוג המידע שבכוונתנו לכלול ברשימת המצאי, וזאת לפי הוראות סעיף 11(ב) לחוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח ומרשם), התשע"ב - 2012 (להלן – "החוק").

הערות ניתן להעביר באמצעות כתובת דוא"ל – mirsham@sviva.gov.il, עד ליום 2 אפריל 2014.

אורי שלהב
 רשם לפי חוק הגנת הסביבה
 (פליטות והעברות לסביבה – חובות דיווח
 ומרשם), התשע"ב - 2012

סוג פעילות	מרכיב סביבה	חומר מזהם	שיטת חישוב
מחצבות	פליטה לאוויר	PM10, PM2.5	על בסיס מקדמי פליטה ונתוני מערך ניטור אוויר ארצי
ייצור בטון	פליטה לאוויר	PM10, PM2.5	על בסיס מקדמי פליטה ונתוני מערך ניטור אוויר ארצי
בתי דפוס	פליטה לאוויר	NMVOC	על בסיס נתוני צריכת ממסים ומקדמי פליטה
שימושים ביתיים: תרסיסים, חומרי תחזוקה, ניקוי, צביעה, דבקים	פליטה לאוויר	NMVOC, פורמאלדהיד, אמוניה, TCE	מקדמי פליטה מבוססי גודל אוכלוסיה
יערות	פליטה לאוויר	NMVOC	הערכת פליטה מהשטחים של קק"ל, על בסיס מקדמי פליטה.
פליטות מוקדיות ממפעלים דוגמי ארובות, שאינם	פליטה לאוויר	NMVOC, פורמאלדהיד, TCE, PM10, PM2.5, NOx, SOx, בנזן, מתאן, עופרת, כספית, CO, CO2	נתוני דיגום ונטור, מאזני מסה, מקדמי פליטה, מודלים



נכללים במפל"ס	ניטרוס אוקסיד.		
פליטות לא מוקדיות מהמפעלים הנ"ל	NM VOC, פורמאלדהיד, TCE, PM10, NOx, SOx, בנזן, אמוניה.	פליטה לאוויר	סקרי פליטות, מקדמי פליטה, נתוני צריכת ממסים
גידול בע"ח – בקר, צאן, פטם	מתאן, אמוניה	פליטה לאוויר	על בסיס חשבונות הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
הדברה חקלאית, תברואית, וטרינרית	חומרי הדברה	פליטה לאוויר	על בסיס חשבונות הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
תחבורה	NM VOC, פורמאלדהיד, PM10, PM2.5, NOx, SO2, בנזן, מתאן, כספית, CO, CO2, ניטרוס אוקסיד, אמוניה.	פליטה לאוויר	על בסיס מקדמי הפליטה של מערך ניטור אוויר והלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, ומצאי נסועה
תחנות תדלוק	NM VOC, בנזן	פליטה לאוויר	מקדמי פליטה על פי יישום STAGE1/STAGE2 בתחנות השונות.
חוות מכלי דלק ומסופי דלק	NM VOC, בנזן	פליטה לאוויר	דגימות, סקרי פליטות, מודלים ומקדמי פליטה
שריפת פסולת עירונית ופסולת גזם	NM VOC, כלל חומר חלקיקי עדין מרחף, מתאן, NOx, SOx, CO	פליטה לאוויר	מקדמי פליטה והערכת כמות פסולת נשרפת
פליטה ארצית של דיאוקסינים ופוראנים	דיאוקסינים ופוראנים	פליטה לכל מרכיבי הסביבה, הזרמות שפכים, העברת פסולת	על בסיס מדריך הפליטות והעברות של אמנת סטוקהולם. מבוסס על מקדמי פליטה
פליטה ארצית של כספית	כספית	פליטה לכל מרכיבי הסביבה, הזרמות שפכים, העברת פסולת	על בסיס מאזני מסה, מקדמי פליטה ומודלים
פינוי תמלחות ושפכים לים –	כלורידים, נתרן, TOC, מתכות, חנקן כללי, זרחן כללי, שמן מינרלי ועוד	פליטה לים	על בסיס אישורי פינוי תמלחת לים, ואישורי הזרמה לים, מאזני פליטות לים
העברת פסולת חומרים מסוכנים	מצאי ארצי לעניין כמויות פסולת חומרים מסוכנים	העברת פסולת חומרים מסוכנים	על בסיס דיווחי מתקני סילוק וטיפול